Estado de ejecucion del presupuesto de ingresos

Ayuntamiento de Zamora

Ejercicio: 2016
Ejercicio corriente

Periodo de listado desde:

01/01/2016 hasta:

APLICACION PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

1
Capitulo

2
Capitulo

3
Capitulo

a4
Capitulo

5
Capitulo

6
Capitulo

7
Capitulo

8
Capitulo

31/12/2016

PREV. INICIAL
PREV. DEFINITIVA

IMPUESTOS DIRECTOS

1 26.530.792,52
26.530.792,52

IMPUESTOS INDIRECTOS

2 1.998.631,51
1.998.631,51

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

3 10.672.349,85
10.938.524,19

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

4 15.256.551,16
16.354.669,20

INGRESOS PATRIMONIALES

5 1.446.183,56
1.446.183,56

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

6 0,00
0,00

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

7 697.992,09
714.301,92

ACTIVOS FINANCIEROS

8 150.000,00
16.981.914,00

56.752.500,69
74.965.016,90

Estado de operaciones:

(o (o}
SALDO DE CIC

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.245,00
3.245,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

3.245,00
3.245,00

Contabilizadas

DR RECONOCIDOS
PTE. DE COBRO

29.999.140,09
1.297.353,79

1.964.744,70
77.254,48

12.890.625,25
2.353.567,96

17.241.312,05
2.008.219,72

2.186.503,96
31.793,13

1.114,63
0,00

368.301,92
351.992,09

106.094,32

0,00

64.757.836,92
6.120.181,17

DR ANULADOS

Impreso el 14/02/2017 alas

INGR. EFECTIVOS

DR CANCELADOS INGR. EFEC. LfQUIDOS

536.958,88
3.129.936,63

96.666,73
0,00

188.984,88
95.517,66

804.918,46
387.865,88

198.557,95
1.000,00

0,00
0,00

215.092,68
0,00

0,00

0,00

2.041.179,58
3.614.320,17

25.395.809,12
25.034.890,79

1.860.271,93
1.790.823,49

10.401.145,61
10.252.554,75

14.845.226,45
14.040.307,99

2.153.710,83
1.955.152,88

1.114,63
1.114,63

16.309,83
-198.782,85

106.094,32

106.094,32

54.779.682,72
52.982.156,00

DEV. DE INGRESOS

DII EFECTIVO

360.918,33
360.918,33

69.448,44
69.448,44

148.631,00
148.590,86

804.918,46
804.918,46

198.557,95
198.557,95

0,00
0,00

215.092,68
215.092,68

0,00

0,00

1.797.566,86
1.797.526,72

13:41

PTE. EJECUCION

198.547,94

130.553,54

-1.667.598,52

306.141,49

-540.762,45

-1.114,63

561.092,68

16.875.819,68

15.862.679,73
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